

## Bilag 3

### Forslag til borgerdialogproces

01.02.2011  
Sags nr. 2011-9119  
Dokumentnr. 2011-79197

<b>Projektets navn</b>	Lokalplan "Indertoften II"
<b>Hvorfor inddrages borgerne?</b>	Formålet er at give borgerne mulighed for at komme med bemærkninger til planforslaget, og dermed få indflydelse på planlægningen.
<b>Borgerne inddrages med henblik på</b>	Orientering og høring.
<b>Hvordan inddrages borgerne?</b>	<p>Når Borgerrepræsentationen har vedtaget planforslaget, udsendes dette i offentlig høring i otte uger. Forslaget annonceres i områdets lokalavis. Der oprettes en særlig hjemmeside, hvor det er muligt at debattere og komme med indlæg og høringsskrivelser. I høringsperioden afholdes et borgermøde tilrettelagt som et café mødemøde.</p> <p>I samme borgermøde drøftes forslag til lokalplan "Hjørnестenen" for et område ved Vanløse Allé/Apollovej, idet det anses for hensigtsmæssigt at se de to projekter i sammenhæng.</p>
<b>Lokaludvalg og interesseorganisationer</b>	Vanløse Lokaludvalg, Æstetisk Råd samt lokale foreninger (ejer-, andels-, og trafikforeninger).
<b>Hvordan involveres lokaludvalgene og interesseorganisationerne i dialogforløbet?</b>	<p>Når lokalplanarbejdet igangsættes, vil lokaludvalget indgå i en intern høringsrunde. Resumé af udvalgenes høringssvar og forvaltningens bemærkning hertil vil indgå i indstilling om planforslaget. Vanløse Lokaludvalg inddrages i tilrettelæggelsen af borgermødet.</p> <p>Øvrige interesseorganisationer høres i den planlagte 8-ugers offentlige høringsperiode på lige fod med den øvrige offentlighed.</p>
<b>Ressource forbrug</b>	Interne medarbejdertimer, annoncering leje af lokale og AV-udstyr til afholdelse af borgermøde mv.
<b>Tidsramme - inddragelsesforløbet</b>	<p>Startredegørelse forelægges TMU i februar 2011. Herefter udarbejdes et lokalplanforslag. I forbindelse hermed høres lokaludvalgene. Herefter sendes lokalplanforslaget i offentlig høring.</p> <p>Tidsmæssigt forventes et parallelt forløb mellem lokalplan Indertoften II og kommuneplan 2011, idet</p>

	lokalplanen er afhængig af at der vedtages ændrede rammer. Kommuneplan 2011 forventes vedtaget med udgangen af 2011.
<b>Tidsforbrug</b>	72 timer.
<b>Budget for inddragelsesforløbet</b>	Ca. 20.000 kr. (leje af lokale, AV udstyr samt annoncering mv.).